СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2022                                 № 378/4-с

О   внесении   изменений    в   решение    Совета
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»  от 25.02.2022  № 307/4-с «Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального    имущества муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области на 2022 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», решением
Совета   депутатов  МО   «Кингисеппский   муниципальный   район»   от
08.02.2012  №  503/2-с  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  и  условиях
приватизации  муниципального  имущества  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  (в  новой
редакции)»,  Уставом  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»  от  25.02.2022  №  307/4-с  «Об  утверждении  Прогнозного  плана
(программы)  приватизации  муниципального  имущества  муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
на 2022 год» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.   Пункты  4,5  раздела  1  «Перечень  приватизируемого  муниципального
имущества»приложения к Решению читать в следующей редакции:

№
п/п

Наименование имущества Местонахождения имущества Предполагае
мый срок

приватизации
4 Здание  детского  сада  №21,

кадастровый  номер:
47:20:0000000:8475,  нежилое,
этажность-2, площадь 578,9 кв.м,, инв.
№194,  лит.  А,   узлом  учета,
хозяйственным  сараем,  ограждением,

Ленинградская  область,
Кингисеппский
муниципальный  район,
Кингисеппское  городское
поселение,  г.  Кингисепп,
мкрн. Касколовка

IV квартал

террасой,  с  земельным  участком,
кадастровый  номер  47:20:0904002:9,
категория  земель:  земли  населенных
пунктов,  разрешенное  использование:
дошкольное,  начальное  и  среднее
образование,  площадь 4822 кв.м

5. Артезианская скважина (водонапорная
башня, скважина, насосная станция) с
земельным  участком,  кадастровый
номер:  47:20:0710001:23,  категория
земель:  земли  населенных  пунктов,
разрешенное  использование:  под
скважину  №33032,  общая  площадь
2800 кв.м.

Ленинградская  область,
Кингисеппский
муниципальный  район,
Большелуцкое  сельское
поселение, д. Малый Луцк

IV квартал

1.2.  Дополнить  раздел  1  «Перечень  приватизируемого  муниципального
имущества» приложения к Решению пунктом 9 следующего содержания:

№
п/п

Наименование имущества Местонахождения имущества Предполагае
мый срок

приватизации
9. земельный участок кадастровый номер

47:20:0755009:39,  общая  площадь
92918  кв.м,  категория  земель:  земли
особо  охраняемых  территорий  и
объектов, разрешенное использование:
для размещения детских и спортивных
лагерей, с  расположенными  в
пределах  данного  земельного  участка
объектами недвижимости:
-  Здание  административного  корпуса,
назначение:  нежилое,  2-этажное,
общая площадь 109,7 кв.м.,нв.№ 1027,
лит.К,  кадастровый  номер:
47:20:0756002:108;
-Здание главного административного
корпуса, назначение: нежилое, 2-
этажное, общая площадь 927,3 кв.м.,
инв.№ 1023, лит.А, кадастровый
номер: 47:20:0756002:106;
-Здание  административное
«Морячок»,  назначение:  нежилое,  2-
этажное, общая площадь 723,9 кв.м.,
инв.№ 1033, лит.Л, кадастровый
номер:47:20:0756002:172;
-Здание  бани-прачечной,  назначение:
нежилое,  1-этажное,  общая  площадь
54,2  кв.м.,  инв.  №  1030,  лит.З,
кадастровый номер: 7:20:0756002:159;
-Здание клуба,назначение: нежилое, 2-
этажное, общая площадь 576,3 кв.м.,
инв.  №  1028,  лит.Д,  Д1,  Д2,
кадастровый номер: 47:20:0756002:186
-Здание очистных сооружений,
назначение:  нежилое,  2-этажное,

Ленинградская  область,
Кингисеппский
муниципальный  район,
Кингисеппское  городское
поселение,  массив
«Сережино»,  ул.
Пионерлагерная, д.12

Ленинградская  область,
Кингисеппский
муниципальный  район,
урочище Сережино

Ленинградская  область,
Кингисеппский
муниципальный  район,
урочище Сережино, д.б/н

Ленинградская  область,
Кингисеппский
муниципальный  район,
урочище Сережино, д.б/н

Ленинградская  область,
Кингисеппский
муниципальный  район,
урочище Сережино, д.б/н
Ленинградская  область,
Кингисеппский
муниципальный  район,
урочище Сережино, д.б/н
Ленинградская  область,
Кингисеппский

IV квартал

общая  площадь  278,9  кв.м.,  инв.№
1068,  лит.А1,  кадастровый  номер:
47:20:0000000:1779;
-Здание  медицинского  корпуса,
назначение: нежилое, 1-этажное,
общая  площадь  158,1  кв.м.,  инв.№
1026,  лит.В,  кадастровый  номер:
47:20:0756002:107;
-Здание  столовой,  назначение:
нежилое,  1-этажное,общая  площадь
519,7  кв.м.,  инв.№  1029,  лит.Б,  Б1,
кадастровый номер: 47:20:0756002:187

муниципальный  район,
урочище Сережино, д.б/н

Ленинградская  область,
Кингисеппский
муниципальный  район,
урочище Сережино, д.б/н

Ленинградская  область,
Кингисеппский
муниципальный  район,
урочище Сережино, д.б/н

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  средствах
массовой информации.
3. Исполнение настоящего решения и размещение изменений в «Прогнозный
план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
на  2022  год»  на  официальном  сайте  в  сети  «Интернет»,  возложить  на
администрацию МО «Кингисеппский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                      Е.Г.Антонова